关于2017年度学生无偿献血的情况汇报
学生工作部
根据《上海市人民政府办公厅关于做好2017年本市无偿献血工作的意见》（沪府办发[2017]29号）和上海市卫生和计划生育委员会的有关要求，为保证学生无偿献血工作的顺利进行，现将有关情况汇报如下：

一、情况说明

上海市献血办下达给城建学院2017年度的指标为866人，接到通知后，学工部和后保处结合近两年献血情况，对各二级学院（含闵行校区、长桥办学点）献血学生的情况进行排摸，学工部根据排摸情况对二级学院的拟承担的指标进行了初步分配。各二级学院均明确表示要广泛动员、积极发动学生参与此次无偿献血活动。
二、献血安排
（一）名额分配
	序号
	二级学院
	献血
校区
	献血
日期
	年级人数
	总人数
	分配名额
	备注

	2015
	2016
	2017

	1
	公共管理与服务学院
	奉贤
	11月23日
	513
	282
	461
	1256
	112

	2
	健康与社会关怀学院

	579
	336
	478
	1393
	124

	3
	经济贸易学院

	427
	380
	318
	1125
	100

	4
	机电工程与信息学院

	261
	226
	348
	835
	74

	5
	建筑与环境艺术学院

	70
	337
	363
	770
	1430
	68
	127

	杨浦
	11月24日
	337
	157
	166
	660

	59

	6
	建筑经济与管理学院

	404
	486
	519
	1409
	125

	7
	土木与交通工程学院

	598
	633
	711
	1942
	172

	8
	国际交流学院

	106
	118
	139
	363
	32

	合计

	3295
	2955
	3503
	9753
	866

（二）献血地点

1、杨浦校区：杨浦校区大学生活动中心
2、奉贤校区：活动中心一楼大报告厅献血，一楼小报告厅候场。
三、补贴说明
根据2017年实际情况，参照2015、2016年补贴方案，拟对参加无偿献血的同学进行专项补贴（含营养补贴），其补贴标准为475元，直接打入个人银行卡中，合计费用约411350元。对在校期间献血2次及以上的按照相应的奖励标准给予补贴。
四、其它说明
（一）为保证此次献血工作顺利进行，学工部、团委将组织学生志愿者团队参与献血协助工作。

（二）鉴于献血日为周四、周五，当日各班上课安排以教务处通知为准。
（三）11月20－24日，后保处将在学生餐厅开辟就餐专窗，方便献血学生就餐。
（四）2017年度工会学院献血指标（414个，完成430个）已经在上半年6月8日超额完成。